
UCHWAŁA NR XXXIX/265/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVIII/260/17 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 3 listopada 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 13 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 2147, poz. 2260; z 2017 r. poz. 820, poz. 1509, poz. 624, poz. 1595, poz. 1529) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/260/17 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 3 listopada 2017 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krośniewice. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7426FE61-6B86-4B89-A912-8B7B0B116206. Uchwalony Strona 1


